
UCHWAŁA NR 412.XLVIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach  komunalnych w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 827),  w  związku z art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze, 
zwany dalej cennikiem, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Pobierane opłaty wymienione w cenniku stanową dochód gminy Jelenia Góra.

§ 3. Traci moc uchwała nr 367.XLV.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 listopada 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry

Leszek Wrotniewski

Id: AF3192CA-1B83-420D-B6C2-9BE2B65D58AF. Podpisany Strona 1



   ZAŁĄCZNIK 
   do Uchwały nr 412.XLVIII.2018 
   Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
   z dnia 20 lutego 2018 r. 

 
      

CENNIK OPŁAT ZA MIEJSCA CMENTARNE NA CMENTARZACH 

KOMUNALNYCH W JELENIEJ GÓRZE 

 

Lp. Wyszczególnienie 

 
Cena brutto            

w złotych 
 

1 2 3 
1. Opłata za miejsce na cmentarzu w celu urządzenia grobu:  
1.1 Grób ziemny dla zwłok dziecka  do lat 6 130,00 
1.2 Grób ziemny pojedynczy 362,00 
1.3 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w poziomie) 557,00 
1.4 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w pionie) 400,00 
1.5 Grób pojedynczy na polu urn 88,00 
1.6 Grób wielournowy na polu urn 170,00 
1.7 Grób murowany pojedynczy na polu urn 100,00 
1.8 Grób murowany wielournowy na polu urn 200,00 
1.9 Grób murowany dwumiejscowy na miejscu o wymiarach grobu 

pojedynczego  (w pionie) 
1.736,00 

1.10 Grób murowany dwumiejscowy  (w poziomie) 2.200,00 
1.11 Grób murowany czteromiejscowy na miejscu o wymiarach 

grobu rodzinnego ziemnego (2 w pionie i 2 w poziomie) 
2.780,00 

2. Opłata za przedłużenie prawa do utrzymania 
miejsca na cmentarzu za grób ziemny na okres kolejnych 20 
lat: 

                

2.1      Grób ziemny dla zwłok dziecka  do lat 6 130,00 
2.2 Grób ziemny pojedynczy 362,00 
2.3 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w poziomie) 557,00 
2.4 Grób ziemny rodzinny dwumiejscowy (w pionie) 400,00 

 

 

Id: AF3192CA-1B83-420D-B6C2-9BE2B65D58AF. Podpisany Strona 2




